
 

Dz-06.0021.16.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/272/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 
 

 

 

w sprawie projektu budowlanego dla zadania dotyczącego przebudowy drogi publicznej  

ul. Hamernia na odcinku od ul. Na Błonie do zjazdu na działkę nr 326/10 obr. 6 Krowodrza  

w Krakowie 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6700), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala,  

co następuje: 

 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się projekt budowalny dla zadania pn. „Przebudowa drogi publicznej  

ul. Hamernia na odcinku od ul. Na Błonie do zjazdu na działkę nr 326/10 obr. 6 Krowodrza  

w Krakowie w granicy istniejącego pasa drogowego wraz z budową, przebudową  

i zabezpieczeniem sieci uzbrojenia terenu.” 

 
§ 2 

Wnioskuje się o poszerzenie projektowanego północnego pobocza z kruszywa do co najmniej 

1 m, aby mogli z niego korzystać niechronieni uczestnicy ruchu drogowego. Jeśli konieczne, 

sugeruje się w tym celu zwężenie południowego pobocza do 0,5 m. 
 

§ 3 

Podkreśla się, że wszystkie planowane (w tym aktualnie procedowane) inwestycje przy  

ul. Hamernia powinny wiązać się z koniecznością budowy chodnika co najmniej na długości 

działki inwestora (jeśli konieczne, poza pasem drogowym, na terenie inwestora). 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok   


